Rut : 69.100.700-6 Demandante llustre Municipalidad de Vichuquén
Bireccign Luis Cruz Martinez s/n Unidad de Compra: Departamento de Salud
emandante : .

Fecha Envio OC. : 26-02-2018 10:43:37
Teléfono : 56-75-2555503 Estado : Aceptada

NUmero Licitacion : 3463-2-LE18

O.
ORDEN DE COMPRA N°: 3463-28-SE18
SENOR (ES) : DROGUERIA HOFMANN SAC A Sr (a) CLAUDIA ZAMORANO
DIRECCION Los Gobelinos N° Alhué Region Metropolitana de FONO 56-2-4356056
2507 Santiago

RUT 92.288.000-k EAX

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :

DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :
FORMA DE PAGO :
CONTACTO OC :

ORDEN DE COMPRA DESDE 3463-2-LE18

Luis Cruz Martinez s/n

Luis Cruz Martinez s/n

Despachar a Direccion de envio

Vichuquén

Vichuquén

30 dias contra la recepcién conforme de la factura
Angel Calquin Gamboa CALQUIN

GAMBOA

56-75-2555503

Region del Maule

Regién del Maule

agcalquin@gmail.com

Cdédigo Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

41112213 Termémetros

de mano

72 Unidad

TERMOMETRO
CLINICO PLANO

EQMTER008
TERMOMETRO
PRISMATICO
MERCURIAL MARCA
HOSPITAL
HOMECARE, CAJA X
12 UNIDADES

365,00

0,00

0,00

26.280

42142523 Agujas

hipodérmicas

1000 Unidad

AGUJA DESECHABLE
21Gx1"

ENFAGUO006 AGUJA
HIPODERMICA
DESECHABLE 21x1 -
25 mm

ACERO INOXIDABLE
CON DOBLE BANO DE
SILICONA, BICEL
TRIFACETADO
300054. MARCA
BECTON DICKINSON,
CAJA X

100 UNIDADES

26,00

0,00

0,00

26.000

51142018 Inyeccion de
alcohol

desnaturalizado

60 Litro

ALCOHOL 70° 1 LT

ATSALC002 ALCOHOL
DESNATURALIZADO
70% 1000cc. MARCA
HOFSA, CAJA POR 12
LITROS.

1.600,00

0,00

0,00

96.000

42312201 Sutura

96 Unidad

SEDA NEGRA 3/0 CON
AGUJA 3/8 CIRCULAR

CIRSED104 SEDA
NEGRA TRENZADA 3-
0 DS25 AGUJA TRES
OCTAVOS DE
CIRCULO CORTANTE,
24-25-26MM, HEBRA
DE 75

CM. MARCA TAGUM,
CAJA X 36 SOBRES

570,00

0,00

0,00

54.720

42312201 Sutura

96 Unidad

SEDA NEGRA 4/0 CON
AGUJA

CIRSED111 SEDA
NEGRA TRENZADA 40
HR20 AGUJA MEDIO
CIRCULO REDONDA,
20-22MM. MARCA
TAGUM, CAJA X 36
SOBRES

550,00

0,00

0,00

52.800




42312201 Sutura 96 Unidad SEDA NEGRA 5/0 CON CIRSED105 SEDA 550,00 0,00 0,00 52.800
AGUJA NEGRA TRENZADA 50
HR20 AGUJA MEDIO
CIRCULO REDONDA,
20-22MM. MARCA
TAGUM, CAJA X 36
SOBRES
Orden de Compra Neto $ 308.600
Proveniente de licitacion
publica Deto. $ 0
Cargos $ 0
Subtotal $ 308.600
19% IVA $ 58.634
Total $ 367.234

Fuente Financiamento:

Observaciones:
MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS PARA CESFAM DESDE 3463-2-LE18

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracién del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacion que se encuentre acreditada en éste.

Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html|



https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

